

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Üniku ApS

Fjordbakken 5  
8700 Horsens

CVR-nr. 42 14 23 36

## Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/09 2022

---

Mette Skouboe Schultze  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. februar 2021 - 31. juli 2022	8
Balance pr. 31. juli 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Üniku ApS  
Fjordbakken 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 14 23 36  
Regnskabsperiode: 9. februar 2021 - 31. juli 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Helle Bjerre Knudsen, direktør  
Mette Skouboe Schultze, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for design, indretning, salg af mode og tekstil samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 205.983, og selskabets balance pr. 31. juli 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 165.983.

Selskabets er nyopstartet og i en etableringsfase, hvor årets resultat er som forventet.

### *Finansiering*

Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 9. februar 2021 - 31. juli 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(191.609)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(14.374)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(205.983)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(205.983)</u></b>
Overført resultat		<u>(205.983)</u>
		<b><u>(205.983)</u></b>

**Balance pr. 31. juli 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer		284.299
<b>Varebeholdninger</b>		<u>284.299</u>
Andre tilgodehavender		9.367
Periodeafgrænsningsposter		12.937
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.304</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>306.603</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>306.603</u>

**Balance pr. 31. juli 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(205.983)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(165.983)</b></u>
Kreditinstitutter		92.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		311.932
Anden gæld		32.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>472.586</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>472.586</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>306.603</b></u>
Selskabets fremtidige finansiering	1	
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(205.983)	(205.983)
<b>Egenkapital 31. juli 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>(205.983)</b>	<b>(165.983)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansiering

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. I mellemtiden indestår kapitalejerne for den fortsatte drift i Üniku ApS, idet de vil indskyde tilstrækkeligt likviditet via lån til, at Üniku ApS kan betale sine kreditorer i takt med at disse forfalder de kommende 12 måneder frem til 31. juli 2023.

### 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

**2021/22**

kr.

14.374

**14.374**

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som forpligter 3 mdr. huslejeforpligtelse ved opsigelse, hvilket udgør 4.500 kr.